
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 797,325 678,870 118,455

200 세외수입 95,500 33,000 62,500

220 임시적세외수입 92,500 30,000 62,500

224 기타수입 89,500 23,000 66,500

224-06 그외수입 89,500 23,000 66,500

< 생활보장과 > 89,500 23,000 66,500

○당해연도 의료급여 부당이득금,구상금 등 수입

89,500 23,000 66,500경정 89,500,000원

225 지난연도수입 3,000 7,000 △4,000

225-01 지난연도수입 3,000 7,000 △4,000

< 생활보장과 > 3,000 7,000 △4,000

○과년도 의료급여 부당이득금, 구상금 등 수입

3,000 7,000 △4,000경정 3,000,000원

500 보조금 468,243 412,288 55,955

510 국고보조금등 374,595 329,830 44,765

511 국고보조금등 374,595 329,830 44,765

511-01 국고보조금 374,595 329,830 44,765

< 생활보장과 > 374,595 329,830 44,765

○의료급여보조금(성립전) 374,595 329,830 44,765경정 374,595,000원

520 시ㆍ도비보조금등 93,648 82,458 11,190

521 시ㆍ도비보조금등 93,648 82,458 11,190

521-01 시ㆍ도비보조금등 93,648 82,458 11,190

< 생활보장과 > 93,648 82,458 11,190

○의료급여보조금(성립전) 93,648 82,458 11,190경정 93,648,000원
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